exemple de commande:
1 pièce
Température d‘utilisation : 200°C
Conductivité thermique : 0,19 W/mk
Masse volumique : 1,9 g/cm²
123123
ZI - 2 rue de Strasbourg Tél +33 (0)3 89 67 40 22 info@pg-outillage.fr
F-68220 Hésingue Fax +33 (0)3 89 69 81 91 www.pg-outillage.fr
Température d‘utilisation : 200°C
Conductivité thermique : 0,18 W/mk
Masse volumique : 1,8 g/cm²
N52
Plaque isolante P = 330 N/mm²
N52 95/95/3
I -2.5
b
 -
2
.5
S -0.4
0.05/100
b I S D b I S D
95 95 3 - ● 246 246 5 - ●
100 130 ● 296 ●
156 156 ● 346 ●
196 ● 396 ●
246 ● 446 ●
296 ● 496 ●
396 ● 254 246 ●
190 246 ● 276 246 ●
296 ● 296 296 ●
196 196 ● 346 ●
246 ● 396 ●
296 ● 446 ●
346 ● 496 ●
206 156 ● 546 ●
196 ● 596 ●
218 246 ● 346 346 ●
296 ● 396 ●
246 246 ● 446 ●
296 ● 496 ●
254 246 ● 546 ●
276 246 ● 396 396 ●
296 ● 446 ●
296 296 ● 496 ●
95 95 5 ● 126 156 6 ●
100 130 ● 246 ●
156 156 ● 156 156 ●
196 ● 196 ●
246 ● 206 ●
296 ● 246 ●
396 ● 296 ●
190 246 ● 346 ●
296 ● 396 ●
196 196 ● 446 ●
246 ● 196 196 ●
296 ● 206 ●
346 ● 246 ●
396 ● 296 ●
446 ● 346 ●
206 156 ● 396 ●
196 ● 446 ●
218 246 ● 496 ●
296 ● 216 246 ●
396 ● 296 ●
exemple de commande:
1 pièce
Température d‘utilisation : 200°C
Conductivité thermique : 0,19 W/mk
Masse volumique : 1,9 g/cm²
124
ZI - 2 rue de Strasbourg Tél +33 (0)3 89 67 40 22 info@pg-outillage.fr
F-68220 Hésingue Fax +33 (0)3 89 69 81 91 www.pg-outillage.fr
N52
Plaque isolante P = 330 N/mm²
N52 216/396/6
I -2.5
b
 -
2
.5
S -0.4
0.05/100
b I S D b I S D
216 396 6 - ● 296 596 8 - ●
246 246 ● 646 ●
266 ● 696 ●
296 ● 346 346 ●
346 ● 396 ●
396 ● 446 ●
446 ● 496 ●
496 ● 546 ●
546 ● 596 ●
596 ● 646 ●
266 296 ● 696 ●
196 296 7 ● 796 ●
346 ● 396 396 ●
396 ● 446 ●
446 ● 496 ●
218 396 ● 546 ●
246 246 ● 596 ●
296 ● 646 ●
346 ● 696 ●
396 ● 796 ●
446 ● 446 446 ●
254 246 ● 496 ●
276 296 ● 546 ●
296 296 ● 596 ●
346 ● 646 ●
396 ● 696 ●
446 ● 796 ●
346 346 ● 496 496 ●
396 ● 546 ●
446 ● 596 ●
496 ● 646 ●
546 ● 696 ●
396 396 ● 796 ●
446 ● 546 546 ●
496 ● 596 ●
546 ● 646 ●
496 546 ● 696 ●
296 296 8 ● 796 ●
346 ● 596 596 ●
396 ● 646 ●
446 ● 696 ●
496 ● 796 ●
546 ● 896 ●
Température d‘utilisation : 200°C
Conductivité thermique : 0,18 W/mk
Masse volumique : 1,8 g/cm²
exemple de commande:
1 pièce
Température d‘utilisation : 200°C
Conductivité thermique : 0,19 W/mk
Masse volumique : 1,9 g/cm²
125125
ZI - 2 rue de Strasbourg Tél +33 (0)3 89 67 40 22 info@pg-outillage.fr
F-68220 Hésingue Fax +33 (0)3 89 69 81 91 www.pg-outillage.fr
Température d‘utilisation : 200°C
Conductivité thermique : 0,18 W/mk
Masse volumique : 1,8 g/cm²
N52
Plaque isolante P = 330 N/mm²
N52 596/996/8
I -2.5
b
 -
2
.5
S -0.4
0.05/100
b I S D b I S D
596 996 8 - ● 396 796 8.5 - ●
646 646 ● 896 ●
696 ● 446 446 ●
796 ● 496 ●
896 ● 546 ●
996 ● 596 ●
696 696 ● 696 ●
746 ● 796 ●
796 ● 896 ●
896 ● 496 496 ●
996 ● 546 ●
746 796 ● 596 ●
896 ● 696 ●
996 ● 796 ●
796 796 ● 896 ●
846 ● 996 ●
896 ● 546 546 ●
996 ● 596 ●
846 896 ● 646 ●
996 ● 696 ●
246 496 8.5 ● 796 ●
296 296 ● 896 ●
346 ● 996 ●
396 ● 596 596 ●
446 ● 696 ●
496 ● 796 ●
546 ● 896 ●
596 ● 996 ●
696 ● 646 596 ●
346 346 ● 696 ●
396 ● 796 ●
446 ● 896 ●
496 ● 996 ●
546 ● 696 696 ●
596 ● 796 ●
696 ● 896 ●
796 ● 996 ●
396 396 ● 796 796 ●
446 ● 896 ●
496 ● 996 ●
546 ● 896 896 ●
596 ● 996 ●
696 ●